
Alanya'da üretilen tarım ürünlerinde ilaç kalıntısı ol-
duğu yönündeki iddialara ilişkin sessizliğini bozan
Müdür Mehmet Rüzgar, "2025 yılında 80 bahçeden
ve 21 market, manav ile halde satılan ürünlerden nu-
mune aldık. Sadece bir üründe limit üstü çıktı çık-
tı bu da yasaklı ilaç değil" dedi.  

"GÖNÜL RAHATLIĞIYLA 
TÜKETEBİLİRSİNİZ"

Alanya'da üretilen ve satılan tarımsal ürün-
lerin temiz çıktığını söyleyen Müdür Meh-
met Rüzgar, "Tüm üreticilerimize, bayileri-

mize hassas davranışları için teşekkür
ederim. İnsanlar, üretilen ürünleri gönül
rahatlığı ile tüketebilir. Alanyamızda
ürünlerde ilaç kalıntısı yok" dedi. 4’TE

'PESTİSİT YOK'
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Levent Uğur 
efsanesi  11’DE

Veysel OKŞAR

 4’TE

Halamın bıyığı olsa
amcam olur!...   

Hilmi KARAGÖZ

Özgür YILMAZ

 2’DE

Tapu dolandırıcılığı ve 
dışişlerinin ihmali

MHP İl Başkanı Sadullah Güneş, Korkuteli İlçe Başkanı Me-
dine Yapılmışev'in ardından Kepez İlçe Başkanı Osman Üm-
met, Kepez İlçe Başkanı Servet Ersoy ve Kemer İlçe Başkanı
Hüseyin Kara'yı nöbet değişimi diyerek görevden aldı. İl Baş-

kanı Güneş'in partisinin Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül'e
de teşekkür edip, görevden alacağı iddia ediliyor. Başkan Sünbül'den

boşalacak koltuk için 3-4 partilinin ismi geçiyor.                                    2’DE

Sıra Alanya'da mı?
Korkuteli'nden sonra Kemer, Kepez ve Serik'te ilçe başkanlarını
görevden alan MHP İl Başkanı Güneş'in Alanya İlçe Başkanı
Mustafa Sünbül'ü görevden alıp, almayacağı ise merak konusu. 

Türkiye'nin günlerdir konuştuğu, ulusal medyanın gündemine dahi taşınan tarım ürünlerinde pestisit olduğu yö-
nündeki iddiaları yalanlayan İlçe Tarım Müdürü Rüzgar, "Alanya'da numune alınan ürünler tertemiz çıktı" dedi.

Mehmet Rüzgar

‘Ezici yerli malı satmıyor’

Mustafa Ezici adlı kişinin üretim yaptığı bah-
çesinin olmadığını söyleyen Başkan Kaya,"Bu
mevsimde Alanya’da tropikal meyve olmaz
ama kendsi ithal ürünleri Alanya ürünü diye-

rek satıyor. Hem Alanya tarımına dar-
be vuruyor hem de reklamını yapıp
para kazanıyor. Ezici'nin elindeki
ürünler güvenilir değil" dedi. 7’DE

Alanya Hal Derneği Başkanı Adem Kaya, pestisit iddiaları ile
gündeme gelen Mustafa Ezici’nin ithal ürün sattığını söyle-
yerek ‘Sattıkları Alanya ürünü olamaz. Ama bizi karalıyor’ dedi.  

Adem Kaya

Dünyaca ünlü Uçansu Şelalesi’nin fo-
toğrafını çekmek için Antalya'ya gelen
Igor Alishayev, Gündoğmuş'un Güneycik
Mahallesi'ne gitti. Alishayev, Güneycik
Mahallesi'nde tanıştığı İ.K'nın evinde
kalmaya başladı. 3 Mayıs günü birlikte al-
kol alan ikili arasında henüz belirlene-
meyen nedenle tartışma çıktı. Tartışma-
nın kavgaya dönüşmesi sonucu İ.K., Igor Alishayev'i
göğsünden bıçaklayarak ölümüne neden oldu. Jan-
darmanın gözaltına aldığı İ.K çıkarıldığı mahkeme-
ce tutuklanıp, cezaevine gönderildi.                   3’TE

ABD’li fotoğrafçı öldürüldü

Dünyaca ünlü seyahat
platformu TripAdvisor,
kullanıcı yorumlarına göre
Türkiye'nin en beğenilen
15 her şey dahil otelini be-
lirledi. Listede Alanyalı iş
insanı Serhat Kayış'ın sa-
hibi olduğu Xperia Grand
Bali Otel 5. sırada yer ala-
rak önemli bir başarıya
imza attı.                  4’TE

Doğa fotoğrafları çekmek için Gündoğmuş’a giden ABD vatandaşı Igor Alishayev, konak-
ladığı evde çıkan tartışma sonucunda ev sahibi İ.K tarafından bıçaklanarak öldürüldü.

İ.K.

Alanya’da 2000 yılın-
dan bu yana hizmet
veren Arda Optik, sek-
tördeki 25’inci yılında
dördüncü şubesini
hizmete açtı. Atatürk
Bulvarı'nda açılan şu-

benin kurdelesini Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik, ALTSO
Başkanı Eray Erdem, Alanyaspor
Başkanı Hasan Çavuşoğlu, önceki
dönem Belediye Başkanı Adem
Murat Yücel birlikte kesti.    7’DE

25 yılda 4'ncü şube

Türkiye’nin ilk kamuda perfor-
mans sözleşmeli Güneş Enerji Santrali
(GES) projesiyle 613 proje arasından sıy-
rılan ve enerji verimliliğinde Türkiye 3’ün-
cüsü olduklarını açıklayan ALKÜ Rektörü
Türkdoğan, "Türkiye üçüncüsü olmanın
mutluluğunu ve kıvancını taşıyoruz. Ödül
alan tek üniversiteyiz ve bu başarı; vizyo-

ner bir bakış açısı-
nın, takım ruhunun,
çevresel sorumlulu-
ğun ve gelecek ne-
sillere karşı duydu-
ğumuz vefa borcu-
nun bir yansıması-
dır" dedi.       7’DE

Bu başarı ALKÜ'nün 

Kayış'ın oteli
dünyanın zirvesinde
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Sadece ülkemiz açısında de-
ğil tüm devletler ve insanlar
için nesilden nesile devam

eden miras sistemin vazgeçilmez iki
temel kurumu var. Bunlardan biri
‘Nüfus’ diğer ‘Tapu’ dairesi. 

Türkiye’nin en köklü kurumların-
dan olan Tapu Kadastro Genel
Müdürlüğü de bu manada fevka-
lade önemli. 

Alanya’da Tapu Dairesi ve mül-
kiyet hukukunun önemi geçen hafta
gündeme gelen bir olay ile yeniden
anlaşıldı. Bu konuda yaptığım araş-
tırmalar ise uygulamadaki aksaklık
ve açığı ortaya çıkardı. 

Türk vatandaşları kimlik
kartı/nüfus cüzdanı ile tapuda işlem
yaptırırken yurt dışından gelenler
pasaport ile işlem yaptırabiliyor. İç-
işleri Bakanlığı-Nüfus ve Vatandaş-
lık İşleri Genel Müdürlüğü’nün veri-
leri kimlik bilgilerinin kontrolü için

Tapu Genel Müdürlüğü’ne açık.
Çipli kimlik taranınca gerçek değilse
anında kolluk kuvvetine durum bil-

dirilip satışa onay verilmiyor. Yani
sistem bu denli titiz ve güvenlikli ku-
rulmuş. 

Ancak yurt dışından gelenlerin
pasaport ile işlem yaptırması duru-
munda aynı verilere ulaşılamıyor,
kontrol mekanizması yok. Bu du-
rum ise suistimali beraberinde ge-
tirmekte. Sahte pasaport ile yapı-
lan işlem zamanında tespit edile-
mediği için sonradan ortaya çıka-
cak mağduriyet önce hazineye,
daha sonra işlemi yapan persone-
le rücu ettiriliyor. 

Bence Dışişleri Bakanlığı’nın
belki müdürler bazında olmak
üzere tapuya yetki açması gereki-
yor. Yoksa dolandırıcılık şebekeleri
aslı gibi olan ‘sahte pasaport’
ile alım satım yapar, olan da gari-
ban memura olur. 

Elbette bu olayda adli makamlar

mahkeme sürecinde, tapu kendi iç
denetimde olayı irdeler, sorumlu or-
taya çıkartır ancak bir taraftan da
suçsuz kişi ve kurumlar yıpratılır. 

Yapılması gereken ya pasaport
ile satış yapılmayacak, ya da pasa-
port ile satış yapacaklar için bir dö-
nem Ege Ordu Komutanlığına so-
rulduğu gibi ilgili makamlara sorula-
rak cevabın gelmesi beklenecek.
Aksi halde mevcut sistemin açığı ile
daha çok kişi mağdur olur.

Tapu dolandırıcılığı ve 
dışişlerinin ihmali

Milliyetçi Hareket Partisi
(MHP) Antalya İl Başkanı
Sadullah Güneş, partisi-

nin Korkuteli İlçe Başkanı Medine
Yapılmışev'in ardından dün de Ke-
pez İlçe Başkanı Osman Ümmet,
Kepez İlçe Başkanı Servet Ersoy ve
Kemer İlçe Başkanı Hüseyin Ka-
ra'ya hizmetlerinden ötürü teşek-
kür edip, nöbet değişimi nedeni ile
görev sürelerinin dolduğunu da
tebliğ etti. MHP'li Güneş, "Milliyetçi
Hareket Partisi’nde her görev bir şe-
ref, her nöbet bir emanettir. Bu

emaneti taşımak kadar, vakti gel-
diğinde vakar içinde devretmek
de dava ahlakının bir gereğidir. Bu
anlayışla, bugüne kadar ilçe baş-
kanlığı görevini özveriyle yürüten
kıymetli dava arkadaşlarımıza teş-
kilatımıza kattığı değer, gösterdiği
fedakârlık ve ülkücü duruşu için te-
şekkür ediyoruz. Yeni İlçe Başkan-
larımız, Genel Başkanımız Sayın
Devlet Bahçeli Beyefendinin tak-
dirleri ve Teşkilat İşlerinden So-
rumlu Genel Başkan Yardımcımız
Sayın Edip Semih Yalçın Başkanı-

mızın tensipleriyle görevine başla-
yacaktır. Liderimizin gösterdiği is-
tikamet doğrultusunda; Milliyetçi
Hareket Partisi, ilkeli ve kararlı kad-
rolarla yoluna aynı inanç ve azim-
le devam etmektedir" dedi. 

SIRADA 
ALANYA MI VAR?

MHP Genel Merkezi'nin talimatı ile
Antalya'da 4 ilçe başkanının görev
değişimi adı altında görevden alın-

ması sonrası gözler, Alanya İlçe
Başkanlığı'na çevrildi. MHP An-
talya İl Başkanı Sadullah Güneş'in
atanması sonrası başlayan deği-
şim rüzgarı ile Alanya İlçe Başka-
nı Mustafa Sünbül'e de değişim adı
altında teşekkür edilip, görevden el
çektirileceği de konuşuluyor. Baş-
kan Sünbül'den boşalacak İlçe Baş-
kanlığı koltuğu için 3-4 partilinin
adı geçiyor. Bu isimler arasından bi-
rinin de MHP'de yeni İlçe Başkanı
olacağı konuşuluyor. 

 (KERİM TOKSÖZ)

Konaklı Turistik İşletmeci-
ler Derneği (KONTİD)
Başkanı Ali Orkan, 2025

yaz sezonunun ilk haftalarında
Rus turist sayısın-

daki düşüşe iliş-
kin değerlendir-
melerde bu-
lundu. Orkan,
hem ekonomik

hem de iklimsel
nedenlerden ötü-

rü Rusya paza-
rında bek-
l e n e n
hareket-
l i l i ğ in
henüz

yakalanamadığını belirtirken,
Mayıs ortasında toparlanma ön-
gördüklerini ifade etti. 

"İKLİM 
KOŞULLARI 

PAZARIN 
KAYMASINA 

NEDEN OLDU"

Orkan açıklamasında  Rus turist
sayısındaki düşüşün nedenleri-
ni sıralayarak, "2025 yaz sezo-
nunda maalesef geçen yıla oran-
la bu yıl Nisan ayında yüzde 25
düşüş meydana geldi. Rusya pa-

zarında beklediğimiz etkileşimi
şu ana kadar göremedik. Bunun
ana sebebi olarak Ülkemizde
girdi fiyatlarının fazla olmasın-
dan dolayı başta konaklama üc-
retleri olmak üzere diğer ücret-
lerin artması ve bunların turist-
lere pahalı gelmesi, ikinci sebep
olarak da Nisan ayından itibaren
iklim koşullarının istenen gibi ol-
maması turistlerin rakip desti-
nasyon olan Mısır’a gitmesine
neden oldu. Ancak bu duru-
mun fazla uzun süreceğini dü-
şünmüyoruz. Mayıs ayının or-
talarına doğru durumun tam
tersine dönmesini bekliyoruz”
dedi.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya Belediyesi İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Mü-
dürlüğü koordinasyonun-

da önemli bir uluslararası süre-
ci hayata geçiriyor.  Yerel gas-
tronomi mirasını korumak, sür-
dürülebilir tarımı teşvik etmek
ve turizmi çeşitlendirmek ama-
cıyla Alanya, Türkiye’de ilk kez
Culinary Heritage (Mutfak Mi-
rası) ağına lisanslı olarak katılan
bölge oldu. Bu kapsamda, Culi-
nary Heritage Küresel Koordi-
natör Niclas Fjellström ile Bele-
diye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik arasında sistemin başlan-
gıç protokol imzası atıldı. İmza
törenine Belediye Başkan Yar-

dımcısı Servet Ünlü, Culinary
Heritage Koordinatörleri Sevda
Çapa ve Zeynep Kiriş katıldı.  

YEREL 
MUTFAĞIMIZ 

KÜRESEL 
STANDARTLARA 

TAŞINACAK 

Alanya’da bir hafta boyunca
saha ziyaretleri ve değerlendir-
meler gerçekleştirilecek. İklim
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüğü koordinasyonundaki bu
süreç, yerel restoranların, üre-

ticilerin ve şeflerin, geleneksel
tarifler, yerel ürünler, sürdürü-
lebilirlik, çevre ve şeffaflık gibi
kriterler çerçevesinde değer-
lendirilmesini kapsıyor. Sertifi-
kasyon sisteminin temelini Mut-
fak Mirasının Korunması, Sür-
dürülebilirlik ve Yerel Tedarik,
Kalite ve Otantiklik, Toplum
Katılımı, Operasyonel Şeffaf-
lık, Gelenekte Yenilik ilkeleri
oluşturuyor.

YERELDE 
SERTİFİKASYON

YÖNETİMİ VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR
GASRTRONOMİ
POLİTİKALARI

Alanya Belediyesi ekipleri, Culi-
nary Heritage lisansına sahip
olarak gerekli eğitim ve uygula-
ma süreçlerinden geçiyor. Böy-
lece belediye bünyesinde serti-
fikasyon yönetimi ve sürdürüle-
bilir gastronomi politikalarının
yerelde etkin bir şekilde yürü-
tülmesi hedefleniyor. (ALANYA
BELEDİYESİ BÜLTEN)

B
u yılki etkinlik, “Eras-
mus+ Uygulamaların-
da Yapay Zekâ” tema-

sıyla düzenlendi. Yapay ze-
kânın yükseköğretimdeki
kullanım alanları, sunduğu
fırsatlar ve Erasmus+ pro-

jelerindeki yeri, alanında uzman panelistler
tarafından ele alındı. Toplam dört gün süre-
cek etkinlikte, panelistler kendi kurumların-
da başarıyla uyguladıkları stratejileri katı-
lımcılarla paylaşarak, yükseköğretimin ge-
leceğine ışık tutacaklar.

HEM AKADEMİK 
HEM KÜLTÜREL 

ETKİNLİKLER

Alanya Üniversitesi, önceki yıllarda olduğu
gibi bu yıl da Avrupa’nın farklı noktalarından
akademik çevreleri ağırlarken, sınırlarını bu
yıl daha da genişletti. Benin, Burundi, Gana,
Maldivler ve Ukrayna gibi Avrupa dışı ülke-
lerden gelen akademik ve idari personel, üni-
versitenin uluslararasılaşma vizyonuna
önemli katkı sundu. Bu çeşitlilik, etkinliğe sa-
dece akademik değil, kültürel anlamda da bü-
yük bir zenginlik kattı. Bu yıl 5’nci kez dü-
zenlenen Uluslararası Hafta etkinliği, aka-
demik içeriğin yanı sıra kültürel etkinliklerle
de dikkat çekecek. Katılımcılar için düzen-
lenecek Alanya şehir turu, Side-Manavgat ge-
zisi, geleneksel Türk serpme kahvaltısı ve
Türk Gecesi gibi sosyal programlar, farklı
coğrafyalardan gelen konuklara Türkiye’nin
kültürel dokusunu yakından tanıtacak. 

EĞİTİMİN BİRLEŞTİRİCİ
GÜCÜNE DİKKAT ÇEKİLDİ

Etkinliğin açılış konuşma-
sını yapan Prof. Dr. Turan
Sağer, eğitimin birleştirici
gücüne vurgu yaparak,
"Alanya Üniversitesi’ne
hoş geldiniz. 5. Uluslar-
arası Haftamız için burada
olmanızdan büyük mem-
nuniyet duyuyoruz. 20
farklı ülkeden konukları-
mızı ağırlamak bizim için
büyük bir mutluluk. Bu,

eğitimin insanları bir araya getirme gücünü gös-
teriyor. Alanya, doğa ile akademik hayatın bir
arada olduğu özel bir yerdir. İki üniversitesiy-
le Alanya, insanların bir araya gelip öğrenme-
sini ve fikir paylaşmasını sağlar. Alanya Üni-
versitesi olarak, saygı, çeşitlilik ve birlikte ça-
lışmaya değer veriyoruz. Farklı kültürlerden
insanlarla tanışmak, birbirimizi daha iyi an-
lamamıza yardımcı olur. Bu hafta, öğrenmek
ve paylaşmak için bir fırsat. Umarız bu hafta,
gelecekte güzel iş birliklerine vesile olur. Ay-
rıca, sadece bugün değil her zaman yanı-
mızda olan Alanya Belediyesi’ne nazik des-
tekleri için teşekkür ederiz” 

YAPAY ZEKÂ VE 
ERASMUS PROGRAMI 

KONUŞULACAK

Alanya Üniversitesi Erasmus+ Kurum Ko-
ordinatörü Anna Maria Bielecka ise, yaptığı
konuşmasında 5. Uluslararası Hafta Etkinli-
ği hakkında bilgiler verdi.  Birkaç yıl önce bir
hayal ile başlayan etkinliğin bugün üniver-
sitenin en değerli geleneği haline geldiğini
söyleyen Bielecka; “Burada, 20 farklı ülkeden
48 üniversiteyi temsilen gelen 90 konuğu-
muzu ağırlamaktan onur duyduk. Varlığınız,
Erasmus+’un küresel ruhunun ve eğitimin
geleceğini birlikte şekillendirme kararlılığı-
mızın gerçek bir yansımasıdır. Bu yılın teması,
bizleri ileriye düşünmeye davet ediyor. Yapay
zekânın Erasmus+ Programı’nı nasıl geliş-
tirebileceğini ve dönüştürebileceğini, hare-
ketlilik koordinasyonu ve öğrenci desteğin-
den dijitalleşme ve kapsayıcılığa kadar olan
süreçlerde nasıl etkili olabileceğini tartıştık.
Ancak bu hafta sadece akademik tartışma-
larla sınırlı değil; aynı zamanda insan ilişki-
leriyle, birbirimizden öğrenmeyle, kalıcı or-
taklıklar kurmayla ve Alanya’nın kendine
özgü ruhunu keşfetmekle ilgilidir. Bu etkin-
liğin gerçekleşmesini sağlayan TÜRSAB,
ALTAV ve ALTİD’e, eşvik ve destekleri için Mü-
tevelli Heyetimize, Rektörümüze ve Genel Se-
kreterimize ve bu etkinliği bir kez daha ha-
yata geçiren Alanya Üniversitesi Uluslararası
İlişkiler Ofisi’nin olağanüstü ekibine çok te-
şekkür ederim.” İfadelerini kullandı.  Alanya
Üniversitesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen
ve 4 gün dolu dolu geçecek Uluslararası Haf-
ta Etkinliği, 9 Mayıs’ta sona erecek.  

 (ALANYA ÜNİVERSİTESİ BÜLTEN)

Sıra Alanya'da mı?   
MHP İl Başkanı Güneş, Korkuteli'nden sonra dün de değişim adı altında Kemer, Kepez ve Serik ilçe başkanlarına teşekkür edip, görev-
den aldı. MHP'de değişim rüzgarı ile Alanya İlçe Başkanı Sünbül'ün de görevden alınıp, yerine yeni bir ismin atanacağı da iddia ediliyor.

Dünya Akademisi Alanya Üniversitesi'nde buluştu
Alanya Üniversitesi, bu yıl beşincisini düzenlediği Uluslararası Hafta etkin-
liğiyle, dünya genelinden akademisyenleri ve kurum temsilcilerini bir araya
getirdi. Etkinliğe, 20 farklı ülkeden 48 üniversiteyi temsilen 90 konuk katıldı.

Turan Sağer

Rus pazarında düşüş 
Alanya’da 2025 sezonunda rus turist sayısı yüzde 25 geriledi. Kentin vazgeçilmez pazarla-
rından biri olan Rus pazarındaki düşüşü değerlendiren KONTİD Başkanı Orkan, "Nisan ayın-
da yüzde 25 düşüş meydana geldi. Rusya pazarında beklediğimiz etkileşimi göremedik" dedi.

Ali Orkan

Türkiye'de bir ilk

Alanya mutfağı
küreselleşecek

Culinary Heritage Küresel Koordinatör Niclas Fjells-
tröm ile Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik ara-
sında sistemin başlangıç protokol imzası atıldı. Böy-
lece protokol ile sürdürülebilir gastronomi politikalarının
yerelde etkin bir şekilde yürütülmesi amaçlanıyor.
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Antalya’ya 170 kilometre uzak-
lıktaki Uçansu Şelalesi’nin fo-
toğrafını çekmek için Antalya'ya

gelen Igor Alishayev, Gündoğmuş Gü-
neycik Mahallesi'ne gitti. Orada ta-
nıştığı Igor Alishayev mahallede
İ.K'nın evinde kalmaya başladı.  İd-

diaya göre 3 Mayıs günü birlikte alkol
aldıkları sırada Igor Alishayev ve İ.K
arasında henüz belirlenemeyen ne-
denle tartışma çıktı. Tartışmanın bü-
yüyüp kavgaya dönüşmesi sonucu
İ.K, Alishayev'i göğsünden bıçakladı.
Kavgada  İ.K'da yaralandı. Olayı gören

çevredekiler durumu 112 Acil Çağrı
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine böl-
geye jandarma ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Sağlık ekiplerince yapılan in-
celemede Alishayev’in hayatını kay-
bettiği belirlendi. Igor Alishayev'in ce-
nazesi yapılan incelemenin ardından

Antalya Adli Tıp Kurumu'na kaldırıldı.

‘KASTEN ÖLDÜRME’
SUÇUNDAN 

TUTUKLANDI

Jandarma tarafından gözaltına alınan ya-
ralı  İ.K, tedavisinin ve diğer işlemlerinin
ardından  sevk edildiği adliyede Gün-
doğmuş Hakimliği’nce ‘kasten adam öl-
dürme’ suçundan tutuklanarak ceza-
evine gönderildi.  (www.alanyaposta-
si.com.tr/Mert Cantürk)

Gündoğmuş’ta doğa fotoğrafları çekmek için bulu-
nan ABD vatandaşı Igor Alishayev, konakladığı evde
çıkan tartışma sonucunda ev sahibi İ.K. tarafından
bıçaklanarak öldürüldü. Olay sonrası İ.K tutuklandı.

ABD’li fotoğrafçı Gündoğmuş’ta öldürüldü

İ.K.

Trafik Haftası etkinlikleri kapsa-
mında Alanya Atatürk Meyda-
nı'nda vatandaşları ve öğrencileri

bilgilendirerek farkındalık oluştur-
mak amacıyla trafik etkinlik alanı
oluşturuldu. Kaymakam Ürkmezer,
oluşturulan trafik etkinlik alanlarını zi-
yaret ederek öğrenci ve vatandaşlarla
bir araya geldi.Etkinlik alanındaki
stantları tek tek gezen Kaymakam
Ürkmezer, Alanya Belediyesi Trafik
Eğitim Merkezi standında yetkililerden
bilgi aldı ve öğrencilere verilen eği-

timleri yerinde gözlemledi. 

MİNİK ÖĞRENCİLER
KURALLARI ÖĞRENDİ

Ardından uygulamalı trafik eğitim ala-
nına geçen Ürkmezer, minik öğrencile-
rin trafik kurallarını öğrenme süreçle-
rini izledi. Trafikte kurallara uymanın
önemine değinen Kaymakam Ürkmezer,
"Trafik Haftası, hepimize trafikteki so-
rumluluklarımızı hatırlatmak için önem-

li bir fırsat. Özellikle çocuklarımızın kü-
çük yaşta trafik bilinci kazanması, ge-
lecekte daha güvenli yollara sahip ol-
mamızın temelini oluşturuyor. Trafikte
sabır, saygı ve kurallara uymak sadece
yasal bir zorunluluk değil, aynı zaman-
da yaşama duyulan saygının bir göster-
gesidir. Unutmayalım ki trafikte uydu-
ğumuz her kural, hem kendi hayatımı-
zı hem de sevdiklerimizin hayatını ko-
rur. Bu farkındalıkla hareket etmek
hepimizin vatandaşlık görevidir. İçişle-
ri Bakanlığımızın bu yılki mottosunda da
söylendiği üzere: 'Bir Kural Bir Ömür
Boyu Sürecek Bir Fark Yaratır.' Lütfen
trafik kurallarına uyalım." dedi.

FARKINDALIK 
BİLGİLENDİRMESİ 

YAPTI

Ziyarette Kaymakam Ürkmezer, öğren-
cilere trafik farkındalığı ve bilgilendir-
mesi yapan emniyet, jandarma ve trafik
eğitim merkezi personellerine teşek-
kürlerini iletti. Alkol simülasyon gözlü-
ğü gibi diğer eğitici stantları da ziyaret
eden Ürkmezer, programını "Trafikte bir
kural bir ömür boyu fark yaratır" pan-
kartı önünde katılımcılarla birlikte ha-
tıra fotoğrafı çektirerek sonlandırdı. Zi-
yarette Kaymakam Ürkmezer'e İlçe
Jandarma Komutanı Binbaşı Hüseyin
Direk, İlçe Emniyet Müdürü Murat Ke-
nan Patat, Sahil Güvenlik Komutanı
Binbaşı Erdinç Karadeniz ve Alanya
Belediyesi Trafik Eğitim Parkı Müdü-
rü Bilge Toksöz, vatandaşlar ve öğ-
renciler eşlik etti. 
 (ALANYA KAYMAKAMLIĞI BÜLTEN)

Antalya İl Emni-
yet Müdürlü-
ğü’nce yürütü-

len asayiş denetimle-
rinde; kasten yarala-
ma, yağma, cinsel suç-
lar ve hırsızlık başta
olmak üzere birçok
olaya müdahale edildi.
Ekiplerce yapılan de-
netimlerde 239 bin
741 şahıs sorgulanır-
ken, 547’si aranan şa-
hıs olmak üzere top-
lam bin 835 kişi yaka-
landı. Adli makamlara sevk edilen
şüphelilerden 213’ü tutuklandı.

47 BİN 112 ARAÇ
KONTROL EDİLDİ

Trafikte ise 47 bin 112 otomobil ve

motosiklet kontrol edildi, bu araç-
lardan 21’i çalıntı, hacizli ya da ya-
kalamalı olarak ele geçirildi. Ayrıca
143 geçici konaklama yeri ile 90
kiralık araç firması denetlenirken,
eksiklikleri tespit edilen 2 işlet-
meye idari yaptırım uygulandı.

179 KİŞİYE 
İDARİ CEZA

Kumarla mücadele kapsamında
10 farklı olayda 42 kişiye işlem ya-
pılırken, Kabahatler Kanunu kap-
samında da 179 kişiye idari para
cezası kesildi. Uygulamalarda 33
adet ateşli silah, 150 adet fi-
şek/tüfek kartuşu ve 2 kesici alet
ele geçirildi. Ekipler ise huzur ve
güvenliği sağlamak adına çalış-
malarına ara vermeden devam
edeceklerinin altını çizdiler. 

 (HABER MERKEZİ)

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ve Ulaştır-
ma Bakanlığı görevlileri tarafından izinsiz yol-
cu taşımacılığı yapan araç sürücülerine yö-

nelik denetimler yapıldı.Yapılan denetimlerde 70
araç sürücüsü kontrol edilerek  4925 sayılı kanun
kapsamında 13 araç sürücüsüne 104 bin 393 TL
para cezası uygulandı.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya’da jandarma tarafından izinsiz
yolcu taşımacılığı yapan araçlara yönelik
yapılan denetimde 13 araç sürücüsüne
104 bin 393 TL para cezası uygulandı.

Değirmendere Muhtarı Kasım Günay
ve Diyanetsen Antalya 3 nolu Şube
Başkanı Ali Özdemir'in destekleri ile

artık yaylalar ezansız kalmayacak. Günay
ve Özdemir'in sıkı girişimleri ile yenilenen
merkezi sistem ile artık yayladaki vatan-
daşlar ezanı kolayca duyabilecek. Bunun
yanı sıra yaylalardaki vatandaşlar bir tale-
bini daha dile getirdi. Alanya Belediye
Başkanı Osman Tarık Özçelik'e çağrıda
bulunan köy sakinleri belediyenin gön-
derdiği duyurularıda almak istediklerini
söylediler.  (HABER MERKEZİ)

SUEM Teğmenlerinden 
Kaymakam Ürkmezer'e ziyaret

İ
lçe Jandarma Komutanı Binbaşı
Hüseyin Direk ve Alanya İlçe Jan-
darma Komutanlığı bünyesinde

staj görevlerini icra eden Subay
Eğitim Merkezi (SUEM) teğmenleri,
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürk-

mezer'i makamında ziyaret etti-
ler.Kaymakam Ürkmezer, nazik zi-
yaretlerinden dolayı Binbaşı Hüse-
yin Direk ve stajyer teğmenlere te-
şekkürler ederek görevlerinde ba-
şarılar diledi.  (HABER MERKEZİ)

1 haftada 213 kişi tutuklandı
Antalya’da son 1 haftada gerçekleştirilen asayiş uygulamalarında
547’si aranan toplam bin 835 şahıs yakalandı, 213 kişi tutuklandı.

Miniklere trafik eğitimi
Alanya'da Trafik Haftası etkinlikleri kapsamında İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe Jandarma Komutanlığı
ve Alanya Belediyesi Trafik Eğitim Merkezi işbirliğiyle Alanya Atatürk Meydanı'nda etkinlik düzenlendi.

İzinsiz yolcu
taşıyanlara ceza

Ezansız yayla kalmayacak
Değirmendere Muhtarı Kasım Günay'ın girişimleri ile  iş birliğinde yaylalarda sü-
rekli ezan okunması için kurulan merkezi sistemin yeniden bakımı yapıldı. Böy-
lece bakımı yapılan sistem ile her yaylada eş zamanlı olarak ezan okunabilecek.



Alanya İlçe Tarım Müdürlüğü, üre-
ticilerin yanında sahada kesintisiz
çalışmalarını sürdürüyor. Ziraat

mühendisleri tarla, bahçe ve seralarda
zararlı organizmalarla mücadele eder-
ken, numune alma ve analiz süreçleriyle
de güvenilir üretimin temellerini atıyor.

İlçe Tarım Müdürü Mehmet Rüzgar, yap-
tığı açıklamada üretimin her aşamasını
denetlediklerini belirterek, “Bitki za-
rarlılarıyla mücadele kapsamında yaprak,

meyve, sebze, toprak ve su numuneleri
alarak analizler gerçekleştiriyoruz. Sa-
hada doğru, sağlıklı ve güvenilir yön-
temlerle çalışıyoruz. Hasat öncesi ve son-
rası, tarladan markete kadar tüm sü-
reçlerde meyve, sebze ve gıda ürünle-
rinden numune alıyor, laboratuvar ana-
lizleriyle gıda güvenliğini sağlıyoruz. Zi-
rai ilaç bayilerini düzenli denetliyor,
üreticilerimize sürekli eğitim veriyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

BİYOLOJİK 
MÜCADELEYE 

DESTEK

Rüzgar, üreticilerin biyolojik ve biyo-
teknik mücadeleye yönlendirildiğini ve
bu konuda teknik destek sağlandığını
belirtti. Ayrıca bu mücadele yöntem-
lerini benimseyen üreticilere Tarım ve

Orman Bakanlığı tarafından tarımsal
destek ödemesi yapıldığını söyledi.

BAYİLERE SIKI 
TAKİP VE EĞİTİM 

Alanya’da faaliyet gösteren 65 Bitki Ko-
ruma Ürünü (BKÜ) ve 124 Gübre Ba-
yisi düzenli olarak denetleniyor.
BKUTS ve GTS sistemleri ile her ürü-
nün kaynağından son kullanıcıya ka-
dar izlenebilirliğinin sağlandığını ak-
taran Rüzgar, “Bayilerin açılması için
eğitim ve sınav şartı bulunuyor. Ayrı-
ca bitki koruma ürünlerinin satışı
yalnızca yetkili ziraat mühendislerinin
reçetesiyle yapılabiliyor,” dedi. Yılda iki
kez bayilerle eğitim toplantıları yap-
tıklarını da belirten Rüzgar, tüm üre-
ticilere, çiftçilere ve bayilere göster-
dikleri özen için teşekkür ederek,

“Tarım ve Orman Müdürlüğü olarak
üreticilerimizin her zaman yanındayız
ve sahada olmaya devam edeceğiz”
mesajını verdi.

‘ALANYAMIZ 
TERTEMİZ’

2025 itibariyle hasat öncesinde 80 se-
radan/bahçeden bakanlığımızın prog-
ramı ve müdürlüğümüzün çalışması
çerçevesinde numune aldık. Analizi ya-
pılan numunelerden sadece 1 üründe
limit üstü çıktı. Bu da yasaklı ilaç de-
ğil. Manav, hal ve marketlerden aldı-
ğımız 21 numuneden sadece ikisinde
limit üstü çıktı. Seksende 1 hasat ön-
cesi ve 21’de iki olarak sadece limit
üstü çıkan sonuç var Yıl boyu almaya
devam edeceğiz. Analiz yaparken şa-
hit numune ve asil numune alıyoruz.

Üretici veya satıcının gözü önünde ya-
pıyoruz bu işlemi. Analize itiraz olur-
sa şahit numuneyi analize gönderiyo-
ruz. Hasattan önce limit üstü bir şey
çıkarsa ürünü tarlada imha ederiz.
Tüm üreticilerimize bayilerimize has-
sas davranışları için teşekkür ede-
rim. Alanyamız tertemiz." dedi.
Analiz yapma yetkileri ve analiz pro-
sedürü hakkında konuşan Rüz-
gar,"Analiz yapma yetkisi Türkiye’de 41
tane bakanlığımızın kontrol noktala-
rında 113 tane de özel laboratuvarda
var. Bunların dışında kimse analiz
yapamaz. Analiz yapmanın prosedürü
var. Bir numuneyi alırken mühürlü po-
şetler kullanılıyor. Numune alırken bir
asil bir şahit numune alıyoruz. Va-
tandaş belki ilacı kullanmadığını söy-
leyecek. Bunun sonucu şahit numu-
ne ile ortaya çıkıyor” ifadelerini kul-
landı.  (ÖZGÜR YILMAZ)
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İlk genel başkanı seçildiğinde
tarzını ve dilini çok beğendi-
ğim CHP Genel Başkanı

Sayın Özgür Özel'e sonradan şa-
şırmaya başladım.

İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun gözaltı ve tutukluluk sürecin-
de ki Özel'e sözüm yok.

Teşkilatlarını diri tutmak ve yaka-
ladığı rüzgarı devam ettirmek adına
bir yol izledi.

Kısmen başarılı oldu.
Sonrasında, özellikle cumhurbaş-

kanı adaylığı için yaptığı çıkış ve
söylemleri çok ilginç geldi.

Misal alternatif Cumhurbaşkanı
adayının Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Sayın Mansur
Yavaş'ın olacağını, partisinin seçim-
de 400 milletvekili çıkartarak Ana-
yasayı değiştirmesiyle İmamoğ-
lu'nun serbest kalacağını ve Başba-
kan olacağını söylemesine bir an-

lam veremedim.
Yani, 'halamın bıyığı olsa am-

cam olur' gibi bir şey.
Zaten sonrasında Cumhurbaşka-

nı adaylığı için Yavaş'ın ismini ver-
mediği gibi işaret bile etmedi.

Kameraların bantlanmasıyla il-
gili anlattığı çorba mevzusu ise
tam bir bomba. İzahı olmayanın
mizahı olur.

Lokantalarda çorba espirileri gır-
la gidiyor. 

Bunlar seçim atmosferine gerek-
siz erken girmenin zararları.

Seçimlere üç yıldan fazla bir za-
man varken yerel seçimleri kazan-
dın diye erken genel seçime gidile-
cek diye bir kural yok.

Muhalefet istedi diye ülkede se-
çim olmaz.

Ayrıca, ısrarla, 'aday değilim'
demesi de ne kadar doğru tartışılır.

Bir partinin genel başkanı, birinci

doğal adaydır.
Değilsen de zamanı gelince, 'de-

ğilim' der, adayı açıklarsın.
Gereksiz erken seçim süreci uza-

dıkça çelişkilerin artması doğal.
Suni seçim sürecinden çıkılması

bence CHP'nin menfaatine olur.
Eğrisiyle doğrusuyla, siyaset de-

mokrasimizin teminatı, olmazsa ol-
mazı ve en büyük denetim meka-
nizmasıdır.

Siyasi kurum ve şahıslara yapı-
lan saldırı, kimden ve nereden gelir-
se gelsin kabul edilemez.

Sayın Özel'e yapılan çirkin saldı-
rıyı şiddetle kınıyorum, kendisine
geçmiş olsun diliyorum.

Halamın bıyığı olsa
amcam olur!...

Ziyarette AESOB Yönetim Kurulu
Üyeleri Manavgat Bakkallar Bayiler
Büfeciler Esnaf Odası Başkanı Ab-

dullah Akca, Serik Ulaştırma Hizmetleri
Esnaf Odası Başkanı Sedat Karagöz, De-
netim Kurulu Üyesi ve Alanya Otelciler
Pansiyoncular Lokantacılar ve Turistik
Eşya Satıcıları Esnaf Odası Başkanı Hü-
seyin Değirmenci, Disiplin Kurulu Üyesi
ve Alanya Şoförler Nakliyeciler Otomo-
bilciler Esnaf Odası Başkanı Durmuş Ali
Akkaya ile birlikte Alanya’daki birçok es-
naf odası başkanı da yer aldı. Başkan Dere
ve beraberindeki heyet, Osman Tarık
Özçelik’i tebrik ederek yeni görevinde ba-
şarılar diledi. Ziyaret sırasında oda baş-
kanları, kendi sektörlerine dair sorunla-

rı, talepleri ve çözüm önerilerini Alanya
Belediye Başkanı ile paylaşarak karşılıklı
görüş alışverişinde bulundu.

"BÜYÜK MEMNUNİYET 
DUYDUK"

Başkan Özçelik ise, "Antalya Esnaf Odaları
Birliği Başkanı Sayın Adlıhan Dere ile Alan-
ya’mızda faaliyet gösteren esnaf odası
başkanlarımızı belediyemizde ağırlamak-
tan memnuniyet duyduk. Nazik ziyaretleri,
hayırlı olsun dilekleri ve anlamlı hediyeleri
için kendilerine ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum. Sivil Toplum Kuruluşları ile iş birli-
ği halinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz"
dedi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

"HER ZAMAN 
ESNAFIN YANINDAYIZ"

Ziyaret programı kapsamında Baş-
kan Dere; Alanya Otelciler Pansi-
yoncular Lokantacılar ve Turistik

Eşya Satıcıları Esnaf Odası Başkanı Hü-
seyin Değirmenci, Alanya Esnaf ve Sa-
natkârlar Odası Başkanı Nuri Demir,
Alanya Minibüsçüler Otobüs ve Servis
Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı
Paşa Özkan, Alanya Mobilyacılar Doğra-
macılar ve Hızarcılar Esnaf Odası Başkanı
Hüseyin Alataş, Alanya Bakkallar Bayiler

Büfeciler Esnaf Odası Başkanı Süleyman
Hilmi Özdemir ve Alanya Şoförler Nak-
liyeciler Otomobilciler Esnaf Odası Baş-
kanı Durmuş Ali Akkaya ile bir araya gel-
di. Gerçekleşen ziyaretlerde, Alanya’daki
esnafların güncel sorunları, talepleri ve
sektörel beklentiler ele alındı. Oda baş-
kanlarıyla karşılıklı istişarelerde bulu-
nan Başkan Dere, AESOB olarak her za-
man esnafın yanında olduklarını belirtti
ve dayanışma vurgusu yaptı. Başkan
Dere, Alanya esnafına hizmet eden tüm
oda başkanlarına çalışmalarında başarı-
lar dileyerek misafirperverlikleri için te-
şekkür etti.  (SABİHA TATLIYER)

A
vrupa’nın En İyi Her Şey
Dahil Oteli listesinde
Türkiye’den 5 otel yer

alıyor. Listenin başında yani
birinci sırada Rixos Premium
Belek bulunuyor. Listede 4.
sırada Lujo Hotel Bodrum, 5.
sırada ise Xperia Grand Bali
Hotel bulunuyor.

Tripadvisor’ın Travellers’
Choice Ödülleri kapsamın-
da Türkiye’deki En İyi Her Şey
Dahil Otellerini de listeledi.

1. Rixos Premium Belek
2. Lujo Hotel Bodrum
3. TUI Blue Barut Andız
4. Robinson Sarıgerme Park
5. Xperia Grand Bali Hotel lis-
tede yer aldı.  

 Haber Merkezi

2025 yılı faaliyetleri ve önü-
müzdeki dönemlerde yapı-
lacak etkinlik ve çalışmala-

rın aktarıldığı toplantılara, ALTAV
ve Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, Başkan Yar-
dımcıları Servet Ünlü ve Abdur-
rahman Açıkalın, ALTİD Başka-
nı Burhan Sili, ALTİD Yönetim
Kurulu üyeleri ile turizm temsil-
cileri katıldı.  Bir hafta süren ve
bölgeler halinde düzenlenen top-
lantılarda, Alanya’nın deniz, kum,
güneş ve tarihinin yanı sıra spor

turizminde de adından söz ettir-
mesi için çalışmalarını sürdür-
düklerini dile getiren Başkan Öz-
çelik, uluslararası spor organi-
zasyonlarının Alanya’da düzen-
lenmesi için çaba sarf ettiklerini
aktardı. Kargıcak’tan Okurca-
lar’a kadar olan bölgedeki tüm tu-
rizm temsilcileri ile hafta bo-
yunca düzenlenen toplantılar-
da, Alanya turizminin daha ve-
rimli hale getirilebilmesi adına fi-
kir alışverişinde bulunuldu. 

 (HABER MERKEZİ)

İlaç kalıntılı ürün yok
Alanya İlçe Tarım Müdürü Mehmet Rüzgar ilaç kullanımı ve denetimleri hakkında bil-
gi verdi. Rüzgar, “Ürünler tarladan sofraya gelene kadar kontrol altında. Alanya'da yap-
tığımız analizlerde sağlığımızı etkileyecek bir sonuç yok, ürünlerimiz tertemiz” dedi.

Mehmet Rüzgar

Dere'den Özçelik'e ziyaret
Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, Alanya
temasları kapsamında Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik’i ziyaret etti. 

'Esnaflarımızın yanındayız'
Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AE-
SOB) Başkanı Adlıhan Dere bir diğer ziyaretlerini
ise esnaf odalarına gerçekleştirdi. Başkan Dere
ziyaretlerinde birlik ve dayanışma mesajı verdi.

Turizmciler sezon 
öncesi toplandı
Alanya Turistik İşletmeciler Derneği (AL-
TİD) ile Alanya Turizm Tanıtma Vakfı iş-
birliği ile düzenlenen Alanya turizm ça-
lışmaları tanıtım toplantıları tamamlandı. 

Alanya dünya listesine girdi
Dünyanın en büyük seyahat platformlarından Tri-
padvisor’ın Travellers’ Choice Ödülleri kapsamında
tatilciler Dünya, Avrupa ve Türkiye’deki en iyi HD otel-
leri de belirledi. Buna göre Alanya'dan da Xperia
Grand Bali Hotel listeye girerek adından söz ettirdi.
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Alanya'da yürütülen yoğun
kampanya sonucunda te-
davi süreci için gerekli

fon toplanan SMA Tip 1 hasta-
sı Burçe bebek, Dubai’de teda-
viye başladı. Annesi Emine Ka-
radağ, tedavinin olumlu ilerle-
diğin ve fizik tedavilere devam
edildiğini söyledi.

BURÇE’DEN 
SEVİNDİREN 

HABER 

Tedavi süreci ve sonrasında ya-
pılacak olanlar hakkında ko-
nuşan anne Karadağ, "Hala
Dubai’deyiz. Tedavimiz devam
ediyor. Burada 3 aylık bir te-
davi süreci sunuyorlar. Zol-
gensma ilacı gerçekten SMA
hastası çocuklar için mucizevi
ve çok umut verici bir tedavi.

Özellikle erken alındığı za-
man faydalarını daha fazla
görmek mümkün. Bizde de
öyle oldu. Tabi ki daha büyük
gelişimler için daha çok zaman
ve sıkı bir fizik tedavi gerekiyor.
Döndüğümüz zaman Alan-
ya’da fizik tedavimize devam
edeceğiz. Bu tedavi kendi ha-
line bir sihirli değnek değil. Bu
süreçte tedavi kendi haline
bir sihirli değnek değil en bü-
yük etken ilacın ardından de-
vam ettirilen fizik tedavi des-
teğidir. Ayrıca yüzme desteği
de almamız gerekiyor. Zaman
ve emek gerektiren bir süreç
içindeyiz. Burçe’de ilaca çok
güzel tepkiler veriyor, bu yüzden
daha da umutluyuz. Maddi sü-
recimiz bitti manevi sürecimiz
devam ediyor. Herkesin duala-
rına çok ihtiyacımız var” dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)

SMA'lı Burçe iyileşiyor
Alanyalı SMA Tip 1 hastası Burçe bebek kampanyasının tamamlanmasının ardından Dubai’de tedavi
oluyor.  Burçe’nin son durumu hakkında bilgi veren anne Emine Karadağ, Burçe’nin tedaviye olumlu
yanıt verdiğini belirterek,"Burçe ilaca çok güzel tepkiler veriyor, bu yüzden daha da umutluyuz" dedi.

Genelgede gürültü, çirkin görünüm
ve çevre kirliliği oluşturan türdeki
inşaat faaliyetlerinin turizmi olum-

suz etkilediği belirtilerek, bu faaliyetlerin
valiliklerce denetlenmesi ve gerekli du-
rumlarda tamamen yasaklanması gerek-
tiği vurgulandı. Ayrıca bu tür çalışmalar-
da zorunluluk doğması halinde, Bakanlı-
ğın bilgilendirilmesi ifadeleri yer aldı. 

ALINAN KARAR 
DENETLENECEK 

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından ya-
pılan açıklamada turistik bölgelerde hu-
zurlu bir tatil ortamı sağlanması, gürültü,
çevre kirliliği ve görüntü kirliliğinin ön-
lenmesi amacıyla her yıl uygulamaya koy-
duğu inşaat yasağını bu yıl da sürdürüyor.
15 Mayıs-15 EKim tarihleri arasındaki sü-
reç kapsamında özellikle ağır nakliyat, haf-
riyat ve harçlı inşaat faaliyetleri durdu-
rulacağı duyuruldu. Alanya gibi turizm açı-
sından yüksek potansiyele sahip bölgeler-
de yaz sezonunda artan turist yoğunlu-
ğunun olumsuz etkilenmemesi amacıyla
alınan karar, yerel yönetimler ve ilgili ku-
rumlar tarafından uygulanacak ve de-
netlenecek.  (SABİHA TATLIYER)

BİRLİK VE 
BERABERLİĞİ 

GÜÇLENDİRECEK 
PROJELER

Ziyaret kapsamında dernek
faaliyetleri, yönetim kuru-
lu üyelerinin tanıtımı yapı-

larak , Alanya’da yaşayan Hatay-
lı vatandaşların birlik ve bera-
berliğini güçlendirmeye yönelik

projeler ve önümüzdeki dönem
planlanan etkinlikler üzerine gö-
rüş alışverişinde bulunuldu. Baş-
kan Mustafa Küçük, derneğin ku-
ruluş amacı ve hedeflerine dair
bilgiler verirken, dayanışmayı ar-
tıracak çalışmalara hız verecek-
lerini ifade etti. 

HATAY MUTFAĞINA
ÖZEL İKRAMLAR

Ziyaretin ardından konuklara,

Hatay kültürünün en özel yansı-
malarından biri olan yöresel ye-
mekler ikram edildi. 
Özenle hazırlanan Hatay mutfa-
ğına özgü lezzetler, davetlilerden
tam not aldı. 
Ziyarete katılan protokol üyeleri
STK temsilcileri, Alanya’daki sos-
yal uyumun ve kültürel zenginli-
ğin önemine dikkat çekerek, der-
neğin bu anlamda önemli bir
misyon üstlendiğini vurguladılar.
Ziyaret toplu hatıra fotoğrafı ile
sona erdi.  (HABER MERKEZİ)

A
lanya genelinde bin 300 öğrencinin
kayıt yaptırdığı sınav, 8 farklı mer-
kezde eş zamanlı olarak uygulandı.

Sınavda toplam 42 gözetmen görev aldı.
Sınav öncesinde birçok okulda tanıtım
stantları kurularak öğrencilere sınav hak-
kında bilgilendirme yapıldı.

Sınavın ardından öğrencilerle röportaj
yapılarak sınav hakkındaki düşünceleri

alındı. Anadolu Gençlik Derneği Alanya
İlçe Başkanı Sait Durusoy, Peygamber
Efendimizin ahlakını gençlere en güzel
şekilde anlatmak için çaba sarf ettiklerini
belirtti. Derneğin Ortaokullar Komisyon
Başkanı Muhammed Mehdi Acar ise sı-
nav sonuçlarının 28 Mayıs'ta açıklana-
cağını ve ödül kazanan öğrencilerle biz-
zat iletişime geçileceğini ifade etti. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Artık yeter! Ses ver, hakkını al"
şeklinde konuşan Yenilikçi
Sağlık ve Sosyal Hizmet Ça-

lışanları Sendikası’nın Antalya İl
Temsilcisi Volkan Kuş konuşması-
nın devamında şunları söyledi;

"Her ay biraz daha maaşı eriyen
kamu görevlileri. Her ay daha da ar-
tan geçim zorluğu. Her ay biraz daha yük-
selen enflasyon zararı ve farkı. Her ay en-
flasyon açıklayan TÜİK. Nisan enflasyon far-
kını da açıkladı. ''TÜİK yalan söylüyor'' de-
mek doğru olmaz. ''TÜİK yanlış söylüyor'' de-
mek yalan olmaz. Pazardaki, marketteki, fa-
turalardaki rakamlar ile TÜİK tarafından
açıklanan oranlar asla uyumlu değil.
Yeni Sendika olarak; Hükümet, beceiksiz ve
duyarsız yetkili konfederasyonun yaptığı gibi
'"kamu görevlilerinin maaş kayıplarına kör,
taleplerine sağır, beklentilerine dilsiz" ol-
mamalı. Temmuz ayı beklenmeden yetkili
ama etkisiz konfederasyonun refah payı için
gerekli adımları atmasını, çalışanlar adına
dört gözle bekliyoruz. Belirli dönemlerde sa-
haya iniyoruz demekle çalışan hakkı savu-
nulmaz, refah payı arttırılmaz. İlkeli ve esas-
lı olarak objektif bir tavırla gereken yapıl-
malı. Artık yeter! diyerek yetkili konfede-
rasyonu göreve davet ediyoruz." 

 (SABİHA TATLIYER)

'Ses ver, hakkını al'

Volkan Kuş

Yenilikçi Sağlık ve Sosyal Hizmet Çalışanları Sendikası’nın
Antalya İl Temsilcisi Volkan Kuş kamu görevlilerinin en-
flasyon altında ezildiğini belirterek açıklamalarda bulundu.

Siyer-i Nebi Sınavına yoğun ilgi
Anadolu Gençlik Derneği tarafından Türkiye genelinde
düzenlenen Siyer-i Nebi sınavı, Alanya’da da yoğun ka-
tılımla gerçekleştirildi. Sınav 8 farklı merkezde bin 300
öğrencinin katılımı ile eş zamanlı olarak uygulandı.

İnşaat yasağı başlıyor
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yayımlanan genelge ile 2025 yılı
inşaat yasağı 15 Mayıs ile 15 Ekim tarihleri arasında uygulanacak.

TEMSİLİ 

Alanya’daki kamu kurumlarının ve sivil toplum kuruluşlarının yö-
neticileri, kısa süre önce faaliyete geçen Alanya Hataylılar Bera-
berlik ve Dayanışma Derneği’ne hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Alanya protokolünden 
hayırlı olsun ziyareti
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ETHEM 
KAYGISIZ

VAZGEÇMEZ 
BU GÖNLÜM

Beni hiç sevmesen de vazgeçmeyeceğim 

Ölene  kadar,  hep  arkandan  geleceğim 

Canım sağ oldukça,gönülden seveceğim

Yeter ki,  seni  çok  sevdiğimi  bil  yeter

Kalmasa  dermanım, tutmasa o dizlerim

Ömür boyu, senden ayrılamaz  gözlerim

Hançer olup, gönlüme batsa da  sözlerin

Seni sevmekten vazgeçmeyecek gönlüm

Bilsem ki, yıllardır beni hiçte  sevmesen

Beni bir dost, bir  sevgili gibi  görmesen

Bir defa  bile, canım  sevgilim  demesen

Ben  seni,  yine  ömür  boyu  seveceğim

Sana olan bu  sevgim, gelir ta  özümden

Asla dönemem sana verdiğim sözümden

İnan böylede mutluyum gülen yüzünden

Sen beni sevmesen, ben yine seveceğim

Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel
Müdürlüğü, Antalya’nın merkez il-
çelerinde yağmur suyu hatlarında

başlattığı detaylı temizlik çalışmaları sü-
rüyor. Lara Güzeloba’dan başlayan temizlik
çalışması mahalle mahalle gerçekleştiri-
liyor. 150 kilometrelik yağmur suyu hat-
tında ekipler robot kamera ve kombine
araçlarla tıkanıklıkları açıyor. Muratpaşa
ilçesi Yıldız Mahallesi’nde gerçekleştirilen
çalışmalarda ASAT ekipleri, şehir içi alt-
yapının sağlıklı şekilde işlemesini sağlıyor. 

DOĞU’DAN BATI’YA
KAPSAMLI TEMİZLİK

Temizlik çalışmalarının geniş bir alana ya-
yıldığını belirten ASAT Konrol Mühendi-

si Yusuf Raşit Kalaycı, “Yağmur suyu hat-
larının temizlik çalışmalarına Lara Güze-
loba bölgesinden başladık. Şu anda Yıldız
Mahallesi’nde ekiplerimizle birlikte saha-
dayız. Temizlik işlemlerini kombine araç-
larımızla gerçekleştiriyoruz. Bu araçlarla
hatları detaylı şekilde temizledikten son-
ra, robot kameralarla hattın içini görün-
tülüyoruz. Böylece varsa arızaları ya da
riskli noktaları tespit edebiliyoruz” dedi.

TALEPLER 
KARŞILANIYOR

Yıldız Mahallesi Muhtarı Sema Ebiloğ-
lu, ASAT tarafından yürütülen yağmur
suyu hattı temizlik çalışmalarına ilişkin
memnuniyetini dile getirdi. Ebiloğlu,

“Tüm muhtarların katılımıyla yapılan
toplantıda bu konunun ne kadar hassas
olduğu vurgulanmıştı. Bugün görüyoruz
ki verilen sözler tutuldu, taleplerimiz
karşılandı” diye konuştu. 

BAŞKAN BÖCEK VE
ASAT’A TEŞEKKÜR 

Üçgen Mahallesi Muhtarı Aynur Baycın
da, ASAT’ın temizlik çalışmasından
memnuniyet duyduklarını belirterek,
“ASAT ekipleri tarafından aranarak bil-
gilendirildik. Talebimize hemen cevap
verildi ve gerekli çalışmalar hızla başladı.
Muhittin Başkanımıza ve ASAT ekiple-
rine teşekkür ediyorum” ifadelerini kul-
landı.  (ANTALYA BB BÜLTEN)

Kıyı ve deniz temizliğine dikkat çek-
mek amacıyla Antalya’da bu yıl dör-
düncüsü düzenlenen deniz dibi te-

mizlik etkinliği tamamlandı. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi koordinasyonunda yü-
rütülen etkinlik, Konyaaltı Sualtı Sporları
Kulübü'nün ve gönüllü olarak katılan dal-
gıçların katkılarıyla gerçekleşti. Etkinliğe
TEMA, TÜRÇEV, Yunus Dalış Okulu, An-
talya Denizcileşme Platformu, Akdeniz Üni-
versitesi Felsefe ve Edebiyat Bölümü öğ-
rencileri ve Muratpaşa Anadolu Lisesi öğ-
rencileri de destek verdi.  Konyaaltı Be-
achpark’ta başlayan ve dört etaptan oluşan
projenin son durağı Kaleiçi Yat Limanı oldu.
Dalış etkinliğine katılan Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Başkan Danışmanı Lokman
Atasoy dalış sırasında deniz altında bulduğu
Türk bayrağını katlayıp yanına aldı. Ata-
soy’un bu davranışı bayrağa duyulan say-
gının göstergesi oldu.      

MASMAVİ DENİZİMİZE
ATIK YAKIŞMIYOR

Etkinliğin çevresel farkındalığı arttırma açı-
sından büyük önem taşıdığını belirten
Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan
Danışmanı Çevre Yüksek Mühendisi Lok-
man Atasoy, yapılan çalışmaların sadece bir
temizlik faaliyeti değil, aynı zamanda bir
uyarı niteliği taşıdığını ifade etti. Atasoy, “Bu,
yaz sezonu öncesi gerçekleştirdiğimiz dör-
düncü etkinlik. Suyun üstü kadar altı da
önemli. Ne yazık ki denizlerimizi, bilerek
ya da bilmeyerek, özellikle deniz çöpleriy-
le kirletiyoruz. Bu durumun farkında ol-
mamız ve toplumun her kesimini bilin-
çlendirmemiz gerekiyor. Bugün 35 gönül-
lü dalgıçla birlikte denize daldık. Suyun yü-
zeyi masmavi ama altı maalesef atıklarla
dolu. Denizimizin üstüne de altına da atık

yakışmıyor. Lastiklerden pet şişelere, fe-
nerlerden metal parçalara kadar her şey
var” ifadelerini kullandı.

1 TONA YAKIN ATIK 
TOPLANDI

Denizin, Antalya için sadece turizm değil;
ulaşım, spor ve balıkçılık açısından da bü-
yük bir değer taşıdığını vurgulayan Atasoy,
yapılan 3 temizlik etkinliğinde 1 tona ya-
kın çöpün çıkartıldığını ifade ederek “An-
talya 640 kilometrelik kıyı şeridiyle çok şan-
slı bir şehir. Turizmimizi büyük ölçüde te-
miz denizlerimize borçluyuz. Bu yüzden de-
nize gözümüz gibi bakmamız gerekiyor.
Başkanımız Sayın Muhittin Böcek’in de de-
nizlerin korunmasına yönelik hassasiyetiyle
deniz dibi temizliği etkinliklerimizi de se-
zon öncesinde arttırdık. Bugüne kadar dü-

zenlediğimiz üç
etkinlikte 1 tona
yakın atık toplan-
dı. Deniz hepimi-
zin, korumak da
hepimizin görevi.
Denizin dibinde
balıklar, yosunlar,
mercanlar gör-
mek isterken klo-

zet, gramofon gibi eşyalarla karşılaştık. Bun-
ların bilerek atıldığını düşünmek istemi-
yoruz. Umarız istemeden olmuştur” dedi.

SADECE 
TEMİZLİK DEĞİL 

BİR BİLİNÇ HAREKETİ

Etkinliğin organizasyon ayağını yürüten
Konyaaltı Sualtı Sporları Kulübü Proje So-
rumlusu Aylin Tuğ da bu çabanın yalnız-
ca fiziksel temizlik değil, aynı zamanda top-
lumsal farkındalık yaratmayı hedeflediği-
ni belirterek “Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi öncülüğünde, dört etaptan oluşan bir
proje geliştirdik. Beachpark’ta başlayan te-
mizlik hareketimiz, Kaleiçi Yat Limanı’nda
tamamlandı. Profesyonel dalgıç arkadaş-
larımızla birlikte deniz dibinde temizlik
yaptık. Amacımız, sadece çöpleri topla-
mak değil, insanları bu konuda düşün-
meye sevk etmek” dedi. Etkinlik sonun-
da Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanı
Muhittin Böcek adına , Başkan Danış-
manı Lokman Atasoy, deniz dibindeki atık-
ları çıkaran profesyonel dalgıç ekiplerine
katılımlarından dolayı teşekkür ederek
sertifika ve madalyalarını takdim etti. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Dokuma Park, Yörük kültürüne
ev sahipliği yaptı. Fethiye ve
Seydikemerliler Derneği’nin 8.

Keşkek Şöleni, büyük bir ilgiyle Do-
kuma Park’ta gerçekleştirildi.  Şölen
alanına giriş yapan katılımcılar gele-
neksel Yörük motifleriyle karşılandı.
Etkinlikte Fethiye ve Seydikemer yö-
resine ait halk oyunları sergilendi.
Rengarenk geleneksel kıyafetler için-
deki Yörükler, davetlilere görsel bir şö-
len sundu. Şölende, Yörük kültürünün

Türk mutfağına armağanı olan keşkek,
katılımcılara ikram edildi.

FESTİVALLER 
KÜLTÜRLERİMİZİ 

YAŞATIYOR

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz
de etkinliğe katılarak,  Yörüklerin keşkek
şölenine ortak oldu. Şölende konuşan
Başkan Kocagöz, “Yörük kültürü, bu top-

rakların özüdür, mayası-
dır. Göçebe hayatın getirdiği
dayanışma, üretkenlik ve
doğayla uyum, bugünkü
toplumsal değerlerimizin
temelini oluşturur. Keşkek
gibi yöresel yemeklerimiz sadece birer
lezzet değil; aynı zamanda paylaşmanın,
birlikteliğin sembolüdür. Böyle festival-
lerle hem kültürümüzü yaşatıyor hem de
gelecek nesillere aktarıyoruz. Bu geleneği
sürdüren Fethiye ve Seydikemerliler

Derneği’ni yürekten kutluyorum” dedi.

ÜLKEMİZE YAPILAN
KOMPLODUR

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e ya-
pılan saldırıya da değinen Başkan Ko-
cagöz, “Bu millet için bu bayrak için
canımızı vermeye hazırız. Bizim lide-
rimize de öyle…  Bu bizim ülkemize
yapılmış bir komplodur. Maalesef ül-
kemizde karanlık günler var. Feda ol-
sun bu bayrağa, millete bu vatana…
Belediye başkanlarımız içerde. Bunlar
tutuksuz yargılanabilir. Adaletimize
güveniyoruz. Bu adalet bizim adaleti-
miz. Sizler çiçekleri ne kadar kopa-
rırsanız keserseniz baharın gelişini en-
gelleyemezsiniz” diye konuştu.

Fethiye ve Seydikemerliler Derneği
Başkanı Mehmet Köroğlu, Kepez Be-
lediye Başkanı Mesut Kocagöz’e, ge-
leneksel Yörük poşusu hediye etti. 
 (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi, kentin dört bir yanını
rengârenk çiçeklerle dona-

tarak yaz aylarına estetik bir baş-
langıç yapıyor. Büyükşehir Bele-
diyesi Park ve Bahçeler Dairesi
Başkanlığı’na bağlı Hurma Bitki
Üretim Tesisi’nde özenle yetişti-
rilen milyonlarca çiçek, Antal-
ya’nın caddelerini, parklarını ve
yeşil alanlarını süslemek üzere
toprakla buluşuyor. Ekonomik ve
sürdürülebilir üretim anlayışıyla
hayata geçirilen peyzaj çalışma-
ları, hem görsel zenginlik sağlıyor
hem de kentin doğal dokusunu
ön plana çıkarıyor.

4 MİLYON ÇİÇEK
TOPRAKLA 

BULUŞUYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi,
yaz mevsimine yönelik peyzaj dü-
zenlemeleri kapsamında bu yıl
kendi üretim tesislerinde yetiş-
tirdiği 4 milyon yazlık mevsimlik
çiçekle Antalya’nın çehresini de-
ğiştiriyor. Hurma Bitki Üretim Te-
sisi’nde özenle yetiştirilen Ga-
zanya, Çin karanfili, begonya,
petunya, verbena, salvia, vinka
(rozet), horoz ibiği, kadife, vapur

dumanı, sardunya, pentas, kedi
tırnağı ve yıldız çiçekleri, sera-
larda toprakla buluşturularak di-
kime hazır hale getiriliyor.

GÖRSEL ŞÖLEN
SUNACAK

Baharın ardından yaz mevsimine
geçişte görsel bir şölen sunacak
olan bu çiçekler, başta kent mer-
kezindeki refüjler, kavşaklar ve
parklar olmak üzere birçok alan-
da kullanılacak. Kendi üretim
kapasitesiyle önemli bir tasarruf
sağlayan belediye, bu sayede hem
maliyetleri düşürüyor hem de
çevre dostu uygulamalarıyla dik-
kat çekiyor. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

ASAT ekipleri iş başında

Yağmur suyu hatları temizleniyor
Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, merkez ilçeleri kapsayan 150
kilometrelik yağmur suyu hattının temizlik çalışmaları için kolları sıvadı.

Mevsim çiçekleri sokakları renklendirdi
Büyükşehir Belediyesi, kendi üretim tesislerinde yetiştir-
diği 4 milyon yazlık mevsimlik çiçekle şehri yaza hazırlıyor.

Denizden klozet çıktı

Kaleiçi Yat Limanı’nda deniz dip temizliği 
Büyükşehir Belediyesinin öncülüğünde, Konyaaltı Sualtı Sporları Kulübü işbirliğiy-
le Kaleiçi Yat Limanı’nda düzenlenen deniz dibi temizlik etkinliği, suyun altında-
ki tabloyu ortaya koydu. 35 gönüllü dalgıcın katıldığı organizasyonda denizden klo-
zet, gramofon, mikrodalga gibi birçok malzeme ve çok sayıda plastik atık çıkarıldı. 

Yörükler Dokumapark’ta buluştu
Fethiye ve Seydikemerliler Derneği’nin bu yıl 8’incisini düzenle-
diği Keşkek Şöleni, Dokuma Park’ta yoğun katılımla gerçekleşti. 
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Akademik alandaki başarılarının
yanı sıra çevreci projeleriyle de öne
çıkan Alanya Alaaddin Keykubat

Üniversitesi (ALKÜ), sürdürülebilir bir
gelecek için kararlılıkla çalışmaya devam
ediyor. ALKÜ; Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı tarafından düzenlenen 10. Ve-
rimlilik Proje Ödülleri kapsamında,
Kestel Yerleşkesi Güneş Enerji Santra-
li (GES) projesi ile Kamu Kategori-
si’nde Türkiye 3’üncüsü oldu. Toplam
613 proje arasından sıyrılarak ilk 33’e gir-
meyi başaran ve 3’üncülük ödülüne la-
yık görülen proje ile ALKÜ, ödül alan tek
üniversite oldu. Ankara’da gerçekle-
şen ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Ge-
nel Müdürlüğü tarafından düzenlen, Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır’ın da katıldığı 10. Verimlilik Pro-
je Ödülleri Töreni’ninde ALKÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan,
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Kı-
lıç, Enerji Yönetimi ve Sürdürülebilirlik
Koordinatörü Öğr. Gör. Leyla Akbulut ve
Enerji Yöneticisi Makine Mühendisi
Yunus Emre Özkan da yer aldı.

“ÖDÜL ALAN 
TEK ÜNİVERSİTEYİZ”

Ödülü Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır’dan alan ALKÜ
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türk-
doğan, ALKÜ’nün önemli bir başarıya
imza atmasından dolayı gurur duy-
duğunu belirterek “Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığımız tarafından düzenle-
nen 10. Verimlilik Proje Ödülleri kap-
samında, Kestel Yerleşkesi Güneş
Enerji Santrali Projemiz ile kamu ka-
tegorisinde Türkiye üçüncüsü olmanın
mutluluğunu ve kıvancını taşıyoruz.
Ayrıca ödül alan tek üniversiteyiz ve bu
başarı; vizyoner bir bakış açısının, ta-
kım ruhunun, çevresel sorumlulu-
ğun ve gelecek nesillere karşı duydu-
ğumuz vefa borcunun bir yansıması-
dır. ALKÜ olarak hem bilim üretmeyi
hem de ürettiğimiz bilimi topluma ve
çevreye faydaya dönüştürmeyi görev
biliyoruz. Bugün aldığımız bu ödül,
bize şunu bir kez daha gösteriyor: Eğer

bir kurum, bilimle ve çevreyle dost bir
anlayışı benimserse üretkenlik, tasar-
ruf ve sürdürülebilirlik el ele verir. Bu
vesileyle desteklerini esirgemeyen Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın
Mehmet Fatih Kacır’a, Enerji Yöneti-
mi ve Sürdürülebilirlik Koordinatör-
lüğü ekibinden Öğr. Gör. Leyla Akbu-
lut, Yunus Emre Özkan, Adem Akbu-
lut, Kamil Sünger, Zeliha Kocaman,
Deniz Tüzün’e ve ülkemizin her alan-
da daha güçlü, daha verimli yarınlara
ulaşması için çaba gösteren tüm ku-
rum ve kuruluşlara teşekkür ediyo-
rum. Ülkemizin “Türkiye Yüzyılı” viz-
yonuna yakışır adımlar atmaya, bilimle
güçlenen sürdürülebilir projelere imza
atmaya devam edeceğiz.” dedi. 

ALKÜ’DE 
GES PROJESİ

Kamuda Performans Sözleşmesi mo-
deli ile hayata geçirilen ilk üniversite
GES projesi olma özelliği taşıyan ça-
lışma; enerji maliyetlerini yüzde 100
oranında azaltmayı, yılda 1207 ton kar-
bon salınımını engellemeyi, enerji ba-
ğımsızlığını sağlamayı ve üretilen faz-
la enerjinin satışından elde edilecek ge-
lirle bütçeye katkı sunmayı hedefledi.
Proje kapsamında, ALKÜ’nün kampüs
çatıları ve otopark alanlarında toplam
1.7 MW kapasiteli santral kurulmuş
olup 6 Mart 2024 itibarıyla enerji

üretimine başlanmıştı. Proje sonu-
cunda yalnızca enerji giderleri tama-
men sıfırlanmakla kalmamış, 2024 yılı
içinde 629.020,8 TL’lik ek gelir elde
edilmiş, toplamda ise 9.537.515,63
TL’lik bir ekonomik kazanç sağlan-
mıştır. Çevresel sürdürülebilirlik he-
defleri doğrultusunda yılda 1207 ton

karbon salınımı engellenmiş, ALKÜ bu
süreçte ISO 50001 Enerji Yönetim Sis-
temi ve ISO 14001 Çevre Yönetim Sis-
temi belgelerini de almaya hak ka-
zanmıştır. Ayrıca bu başarılı proje,
ALKÜ’yü GreenMetric sıralamasında
genç üniversiteler arasında ikinci sı-
raya taşıdı.  (ALKÜ BÜLTEN)

ALKÜ'ye enerji ödülü
ALKÜ, Türkiye’nin ilk kamuda performans sözleşmeli Güneş Enerji Santrali (GES)
projesiyle 613 proje arasından sıyrıldı, enerji verimliliğinde Türkiye 3’üncüsü oldu.

Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi sosyal sorumluluk arttırı-
cı etkinliklerine devam ediyor.

Hastanenin Enfeksiyon Kontrol Ko-
mitesi tarafından el hijyenine dikkati
çekmek adına kurulan stantta sağlık ça-
lışanları hasta ve hasta yakınları yoğun
ilgi gösterdi. 7’den 70 e herkesin ilgi gös-

terdiği organizasyona hastane yöneti-
mi de tam destek verdi. Yönetim eki-
bi katılımcılara; el hijyenin hem top-
lumda hem de sağlık kurumlarında en-
feksiyon kontrol önlemlerinin en kolay
uygulanabilen ve en etkili yöntemle-
rinden birisi olduğuna dikkati çekerek
bilgi verdi. Etkinlikte bilgilendirmeler

yapılarak üzerinde uyarıcı notlar bu-
lunan ikramlar dağıtıldı Düzenlenen or-
ganizasyon hakkında bilgi veren En-
feksiyon Kontrol Komitesi Başkanı En-
feksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Sema
Tekin Şahin, “Günümüzde toplumda
hijyen uygulamalarının yaygınlaştırıl-
ması önemli bir koruyucu sağlık hiz-
meti olarak değerlendirilmektedir. Hij-
yen; sağlıklı ortamın korunması ama-
cıyla her türlü hastalık etmeninin or-

tamdan uzaklaştırıl-
ması olarak tanımlan-
maktadır. Hijyeni sağ-
lamada en temel kural,
ellerin doğru yöntem
ile yıkanmasıdır. El yıkama, birey ve top-
lum sağlığının korunması ve hastalık-
ların önlenmesinde basit, ucuz, top-
lumda her bireyin uygulayabileceği
son derece etkili bir yöntemdir. Hastalık
yapan mikroorganizmaların kişiden

kişiye en çok el yoluyla bulaşması se-
bebiyle, günlük yaşantımız içinde yer
alan el yıkama hem kişinin kendi sağ-
lığının hem de toplum sağlığının ko-
runması açısından  önem arz etmek-
tedir" dedi.  (HABER MERKEZİ)

Gözlük ve optik ürünleri
alanında çeyrek asrı ge-
ride bırakan Arda Optik,

25’inci kuruluş yılında 4’üncü
şubesini hizmete açtı. Şeker-
hane Mahallesi Atatürk Bulva-
rı üzerinde faaliyete başlayan
yeni şube, düzenlenen törenle
kapılarını müşterilere açtı.
Alanya protokolü ve iş dünya-

sının yoğun ilgi gösterdiği açı-
lışa; Alanya Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik, ALTSO
Başkanı Eray Erdem, Alanyas-
por Başkanı Hasan Çavuşoğlu,
önceki dönem Belediye Başka-
nı Adem Murat Yücel, siyasi
parti temsilcileri ve çok sayıda
davetli katıldı. Kurdele kesimi
öncesinde dualar edildi. Açılı-
şın ardından katılımcılar yeni
şubeyi gezerek işletmenin hiz-
met alanlarına dair bilgi aldı.
Modern iç dizaynı, geniş ürün
gamı ve teknolojik altyapısıyla
dikkat çeken yeni şube, hem
yerel halkın hem de turistlerin
yoğun uğrak noktalarından biri
olmayı hedefliyor. Arda Optik
yetkilileri, 25 yıllık tecrübeyi
yeni yatırımlarla büyütmeye
devam edeceklerini vurgula-
yarak, “Her yeni şube, müşte-
riyle daha yakın temas kurma
ve daha iyi hizmet sunma fır-
satıdır” açıklamasında bulun-
du.  (SABİHA TATLIYER)

'Sağlık ellerimizde'
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Kontrol Komitesi
tarafından  “Dünya El Hijyeni Günü “ kapsamında el hijyeni farkın-
dalığı yaratmak adına hastanede stant açıldı. Stantta; hasta, hasta
yakınları ve sağlık çalışanlarına el hijyeni hakkında bilgi verildi. 'Sağ-
lık Ellerimizde' sloganı ile elimizde gözle göremediğimiz mikroorga-
nizmalara dikkat çekmek için el ve duvar boyama etkinliği yapıldı. 

Arda Optik’ten 4. şube
Alanya’da 2000 yılından bu yana hizmet veren Arda Optik, sektördeki 25’inci yılını yeni
bir şube yatırımıyla taçlandırdı. Atatürk Bulvarı üzerindeki yeni şube törenle açıldı.

Alanya’da tropikal meyve satışıyla dikkat
çeken Mustafa Ezici hakkında Alanya
Hal Derneği’nden sert açıklamalar gel-

di. Dernek Başkanı Adem Kaya, Ezici'nin sos-
yal medya ve basın yoluyla yanıltıcı bilgiler ya-
yarak hem tüketiciyi aldattığını hem de Alan-
ya tarımına zarar verdiğini söyledi. Kaya,
Ezici'nin elindeki ürünlerin güvenilir olma-
dığını ve fahiş fiyatlarla satış yaptığını belirterek
vatandaşları bu kişiden alışveriş yapmamala-
rı konusunda uyardı.

FAHİŞ FİYATTAN SATIYOR 

Alanya Hal Derneği Başkanı Kaya, "Mustafa
Ezici isimli şahıs sık sık Alanya’da yetişen ürün-
lerde basın yada sosya medya aracılığıyla

pestisit olduu ile ilgili
paylaşımlar yapıyor.
Kendi ürünlerin ise do-
ğal ve ilaçsız olduğunu
söyleyerek fahiş fiyat-
tan satış yapıyor. Ancak
bu doğru değil. Bu kişi-
nin tarlası ya da bahçe-
si yok. Halden aldığı
ürünleri fahiş fiyattan
satıyor. Bu mevsimde Alanya’da tropikal mey-
ve olmaz ithal ürünleri Alanya ürünü diyerek
satmaya çalışıyor. Hem Alanya tarımına dar-
be vuruyor hem de reklamını yapıp para ka-
zanıyor. Bizde Alanya Hal Derneği olarak bu
kişiden alışveriş yapılmaması için çağrıda
bulunduk”dedi.  (SABİHA TATLIYER)

Başkan Kaya tüketiciyi uyardı
Alanya Hal Derneği Başkanı Adem Kaya, sosyal med-
ya aracılığı ile tüketiciyi aldattığı iddiasıyla Mustafa
Ezici adlı kişiden alışveriş yapılmamasını  söyledi. 

Adem Kaya
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Trendyol Süper Lig'de son 4 haftaya sıkıntılı gi-
ren Corendon Alanyaspor'da bir başka sıkın-
tı da kart ceza sınırında bulunan oyuncu sa-

yısı. Turuncu yeşilli takımda beş oyuncu kart cezası
sınırında bulunuyor. Daha önce 2'şer kez kart 4 kar-
ta ulaşarak ceza alan Richard Coelho ile Reis Li-

ma'nın yanında Fatih Aksoy, Sergio cordova
ve Enes Keskin 3'er sarı kartla ceza sını-
rında bulunuyor. Bu beş oyuncudan Gazi-
antep deplasmanında kart gören olursa

36'ncı haftasında Alanya'da oynanacak Be-
şiktaş maçında oynayamayacak.  Ercan YILDIRIM
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 32 26 5 1 82 31 83
2.Fenerbahçe 32 23 6 3 80 32 75
3.Samsunspor 33 17 6 10 50 38 57
4.Beşiktaş 32 15 10 7 49 32 55
5.Başakşehir 32 15 6 11 54 45 51
6.Eyüpspor 33 14 8 11 49 41 50
7.Göztepe 32 12 19 19 53 40 46
8.Trabzonspor 31 12 9 10 52 39 45
9.Konyaspor 33 12 7 14 41 45 43
10.Antalyaspor 32 12 7 13 35 55 43
11.Kasımpaşa 31 10 12 10 51 55 42
12.Gaziantep FK 32 12 6 14 41 45 42
13.Kayserispor 32 10 11 11 40 50 41
14.Ç.Rizespor 32 12 4 16 38 50 40
15.Alanyaspor 32 9 8 15 37 48 35
16.Sivasspor 33 9 7 17 44 57 34
17.Bodrumspor 32 9 7 16 24 37 34 
18.Hatayspor 32 4 7 21 35 66 19 
19.Adana Demir 32 2 4 26 28 79 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor) 

(Lig'de 4 takım küme düşüyor)   

TRENDYOL SÜPER LİG 34. HAFTA
02 Mayıs Cuma
Antalyaspor 1-0 Konyaspor
03 Mayıs Cumartesi
Alanyaspor 1-1 Kayserispor
Ç.Rizespor 2-0 Gaziantep FK
Hataysor 2-4 Başakşehir
Galatasaray 4-1 Sivasspor
04 Mayıs Pazar
Samsunspor 3-0 Eyüpspor
Fenerbahçe 0-1 Beşiktaş
Adana Demir 1-2 Göztepe
05 Mayıs Pazartesi
Kasımpaşa 20:00 Trabzonspor
Bodrumspor 00:00 BAY

TRENDYOL SÜPER LİG 35. HAFTA
09 Mayıs Cuma
Başakşehir 20:00 Fenerbahçe
Gaziantep FK 20:00 Alanyaspor
10 Mayıs Cumartesi
Konyaspor 16:00 Ç.Rizespor
Eyüpspor 16:00 Kasımpaşa
Trabzonspor 19:00 Galatasaray
11 Mayıs Pazar
Sivasspor 11:00 Bodrumspor
Beşiktaş 19:00 Adana Demir
Göztepe 19:00 Hatayspor
12 Mayıs Pazartesi
Kaysrispor 20:00 Antalyaspor
Samsunspor 00:00 BAY 

Levent Uğur Başkanlığında
2018 yılında başlayan
uzun yolculuk 7.sezonu ta-

mamladı.1 yıl Antalya Bölgesi ile
daraltılmış Süper Amatör,2019 yılı
BAL Ligi ve 2020 itibarı ile başla-
yan ve 5.yılını tamamlayan 3.Lig
serüveni. Yönetimler değişti, Ca-
mia dağılarak ismi değişti, oyun-
cular/hocalar değişti, başına gel-
meyen kalmadı ama Levent
Uğur en son kale gibi hep ye-
rinde durdu. Kolay değil tam 7
yıl bir tesisi olmayan, kiralık saha-
larda idmanlar yapan, kiralık otel-
lerde takımı ayakta tutmak her ba-
bayiğidin yapacağı işler değildir.

Ağzı ile Kalbi bir olan ender in-
sanlardan biri olan Levent Başkanla
bu 7 yıl içinde yaptığım her sohbet-
te ‘kısa bir süre alkışlanırsın, lakin
bu şehre hizmet edenlere vefa azdır.

Özellikle ‘futbolda dün olmaz,
en küçük tökezlemede yanında
kimseyi bulamazsın’ derdim.
Hatta sayısız kez de ‘Sağlığın ve
maddi kaybın telafisini kimse
yapamaz’ diye çok telkinlerim
oldu. Lakin bir büyüğü olarak bu
uyarılarımı hiç dinlemedi. Bu 7 yıl
bize gösterdi ki tüm uyarılarımın
hepsi tek tek gerçekleşti. Geçmişe
fazla dönmeyeceğim ama özellikle
Belediye el değiştirdikten sonra bı-
rakmasını çok istedim ve durumun
kötüye gideceğini söylemiştim. Yine
dinlemedi, zira Adem Başkan ol-
mazsa bu takım düşer diye dediko-
du yapanlara bir şeyleri göstermek
istiyordu. Bana göre kendini ispat
etmeyi çoktan aşmıştı ama yine
inatla devam etti.

İşte o dönemde, yaptığı harca-
maları karşılayacak, tüm kalan

borçları kapatacak bir fırsat çıktı
ama Levent Başkan bunu da eli-
nin tersiyle kenara itti. Sonra bir
kongre yaparak ilginç açıklamalar-
da bulundu. En önemli ayrıntı da
‘Alanya içinden sponsorlar al-
mayacağım’ sözüydü. Pekala, bu
takım nasıl yaşatılacak, nasıl Ligde
kalacak hepsi muamma idi. Aslın-
da dediğini de yaptı ikili ilişkiler
sayesinde dışarıdan 10 Milyonluk
isim ve göğüs reklamı bularak ka-
muoyuna açıkladı. Lakin tam Lig-
ler başlayacağı dönemde bu an-
laşma bozuldu ve bir an çark geri-

ye dönmeye başladı. Bu arada
TFF seçimlerinde vaat edilen ra-
kamlar da gelmedi. Tribün gelirle-
rinin yanında başka gelirlerde ke-
silince bir sezona TFF’nin taksitle
vereceği 4 Milyon ile başlandı.

Şimdi buradan herkese soruyo-
rum, size göre bu takım bu sezon
nasıl yaşatıldı. Durun ben söyleye-
yim, kredilerle ve mülk satışları ile
bugünlere gelindi. Lakin tüm bun-
lara rağmen 35 Milyon civarı öde-
necek borç bekliyor. Önümüzdeki
sezonda da Ligde kalmak içinde 50
Milyon gerekiyor. Şimdi buradan
bir kez daha sevgili başkana sesle-
niyorum. ’Bu memlekette kimseye
yaranamazsın, geçen 6 yılı bir ke-
nara bırak, bu sezon bile bu takımı
ligde bırakman bir mucize idi. Ye-
rinde yaptığın Hoca hamleleri ol-
masa idi bugün BAL ligine düşü-
lürdü. Lakin şundan dolayı mutlu-
yum ki, hep arkasında belediye var
denilen Levent Uğur bu sözleri

edenlere en büyük dersi verdi.

Bir kez daha Sevgili Başkana
sesleniyorum. İkili ilişkilerini kullana-
rak bu takımın isim hakkı ile birlikte
satma yollarını araştır. Çocuklarının
rızkını ve kariyerini bu dipsiz kuyu-
da kaybetme. Özellikle sadece bu
sezon bile başardıklarınla zaten efsa-
ne oldun. Herkes kenara çekilir ve
borçlarla yüz yüze kalmanın yanın-
da, devan edersen sağlık sorunların
da artacaktır. Daha yazacaklarım
var ama bana ayrılan yer doldu.
Alanya Halkının ve bizlerinde bil-
mesi gerekenleri umarım TV prog-
ramına katılarak anlatırsın.

Son olarak da diyorum ki; artık
bırak Başkan. Bu 7 yıl içinde Milli
Egemenlikte eski coşkulu günleri ya-
şattığın ve Alanya’mızı temsil ettiğin
için teşekkür ederim. Unutma ki
herkes benim gibi teşekkür eder ve
çekilir. Gecenin karanlığından nasıl
çıkacağını kimse söylemez. Bilmem
anlatabildim mi?

Levent Uğur Efsanesi

KÜME DÜŞME HATTINDA
KALAN MAÇLAR

SİVASSPOR (34)
Sivasspor - Bodrumspor
Samsunspor - Sivasspor 
Sivasspor - BAY
Alanyaspor - Sivasspor 

BODRUMSPOR (34)
Sivasspor - Bodrumspor
Bodrumspor - Trabzonspor
Kayserispor - Bodrumspor
Bodrumspor - Beşiktaş

ALANYASPOR (34)
Gaziantep FK - Alanyaspor
Alanyaspor - Beşiktaş
Konyaspor - Alanyaspor
Alanyaspor - Sivasspor

RİZESPOR (37)
Konyaspor - Ç.Rizespor
Ç.Rizespor - Göztepe
Beşiktaş - Ç.Rizespor
Ç.Rizespor - Hatayspor

ŞAMPİYONLUK YOLUNDA 
KALAN MAÇLAR

GALATASARAY (80)
Trabzonspor - Galatasaray
Galatasaray - Kayserispor

Göztepe - Galatasaray
Galatasaray - Başakşehir

FENERBAHÇE (75)
Başakşehir - Fenerbahçe
Fenerbahçe - Eyüpspor
Hatayspor - Fenerbahçe
Fenerbahçe - Konyaspor

Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) 2024 - 2025 sezonu ta-
mamlandı. 10 Grup'ta 153 takımın mücadele ettiği
BAL 'da gruplarını zirvede tamamlayan 10 takım şam-

piyon olarak 3. Lig'e yükseldi. Profesyonel lige adım atan bu
ekipler, 2025-2026 sezonunda 3. Lig’de boy gösterecek. 

BAL'DA ŞAMPİYON OLAN 
TAKIMLAR

1. Grup'ta 12 Bingölspor (62 puan)
2. Grup'ta 1926 Bulancakspor (62 puan)
3. Grup'ta Malatya Yeşilyurt Spor Kulübü (75 puan)
4. Grup'ta Kilis Belediyespor (71 puan)
5. Grup'ta KDZ Ereğli Belediyespor (81 puan)
6. Grup'ta Eskişehirspor (67 puan)
7. Grup'ta Denizli İdman Yurdu (65 puan)
8. Grup'ta Fethiye İdman Yurdu (68 puan)
9. Grup'ta Yeşil Yalova FK (70 puan)
10. Grup'ta Galata (65 puan) 

3. Lig Play-Off karşılaşmaları tamamlandıktan sonra lige
yükselen iki ekip daha netleşecek ve 2025-2026 sezonunun
tüm 3. Lig kadrosu belirlenmiş olacak.  Ercan YILDIRIM

Bölgesel Amatör Lig'de gruplarını lider bitirip şampiyon olarak 3. Lig'e yükselen 10 takım belli oldu. 

10 TAKIM BAL'DAN 3. LİGE ÇIKTI

Corendon Alanyaspor'da beş
oyuncu Gaziantep deplas-
manı öncesi ceza sınırında. 

KART
CEZALARI
KAPIDA!

Richard Coelho, Reis Lima, Fatih Aksoy, Sergio Cordova, Enes Keskin

Corendon Alanyaspor, cuma günü deplasmanda çıkacağı Gaziantep FK maçı hazırlıklarına başladı. 

Corendon Alanya-
spor, Trendyol
Süper Lig’in

35’inci haftasında
deplasmanda oyna-
yacağı Gaziantep FK
maçının hazırlıkları-
na başladı.
Teknik Direktörümüz
Joao Pereira yönetiminde
Cengiz Aydoğan Kulüp Tes-
isleri Zimbitlik Sahasında
yapılan antrenmanda, Bello-
na Kayserispor maçında ilk
11’de forma giyen futbolcu-
lar yenileme antrenmanı yap-
tı. Diğer futbolcular ise ısın-
ma çalışmalarıyla başlayan
antrenmanı, pas çalışması
ve dar alanda oyunla ta-
mamladı. Alanyaspor, Süper
Lig'de 35'inci haftanın açılış
maçında 9 Mayıs Cuma günü
Gaziantep FK ile deplas-
manda karşılaşacak.   

 Ercan YILDIRIM
Corendon Alanyaspor, 35'inci haftanın açılış maçında karşılaşacağı Gaziantep FK maçı hazırlıkları için sahaya indi
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